
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
А д м и н и с т р а ц и и  гор ода  К о га л ы м а

ПРИКАЗ

От « 22 » ___ дек абря 201 4 г. № 869

О создании наблю дательных советов 
муниципальных автономных 
образовательных организаций 
города Когалыма

В соответствии с пунктом 10 статьи 10 Ф едерального закона от 03.1 1.2006 № 
174-ФЗ «Об автоном ны х учреждениях», постановлениями от 31.10.2014 № 2717 «Об 
изменении типа и наименования муниципальных бю дж етных образовательных 
организаций», от 31.10.2014 № 2718 «Об изменении типа и наименования 
муниципальных бю дж етных дош кольных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать наблю дательный совет:
1.1. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения

«Средняя общ еобразовательная ш кола №  1» города Когалыма;
1.2. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения

«Средняя общ еобразовательная школа №  3» города Когалыма;
1.3. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения

«Средняя общ еобразовательная школа №  5» города Когалыма;
1.4. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения

«Средняя общ еобразовательная школа №  6» города Когалыма;
1.5. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения

«Средняя общ еобразовательная школа №  7» города Когалыма;
1.6. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения

«Средняя общ еобразовательная школа №  10» города Когалыма;
1.7. М униципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Дом детского творчества» города Когалыма;
1.8. М униципального автономного учреждения дополнительного образования 

«Детская ш кола искусств» города Когалыма;
1.9. М униципального автономного дош кольного образовательного

учреждения города К огалыма «Сказка»;
1.10. М униципального автономного 

учреждения города К огалыма «Буратино»;
1.11. М униципального автономного 

учреждения города К огалыма «Чебураш ка»;
1.12. М униципального автономного 

учреждения города К огалыма «Березка»;
1.13. М униципального автономного 

учреждения города Когалы ма «Колокольчик»;
1.14. М униципального автономного дош кольного образовательного

учреждения города Когалыма «Детский сад «Солныш ко» комбинированного вида»;

дош кольного образовательного

дош кольного образовательного

дош кольного образовательного

дош кольного образовательного



1.15. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города К огалы ма «Улыбка»;

1.16. М униципального автономного дош кольного обр аз о вател ь н о го
учреждения города К огалы ма «Родничок»;

1.17. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Золушка»;

1.18. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «М едвежонок»;

1.19. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалы ма «Росинка»;

1.20. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Почемучка»;

1.21. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «М аугли»;

1.22. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалы ма «Цветик-семицветик».

2. У твердить состав наблю дательного совета:
2.1. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения 

«Средняя общ еобразовательная школа №  1» города Когалыма согласно приложению

т 12.2. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения
«Средняя общ еобразовательная школа №  3» города Когалыма согласно приложению 
2 ;

2.3. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения
«Средняя общ еобразовательная школа №  5» города Когалыма согласно приложению 
3;

2.4. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения
«Средняя общ еобразовательная школа №  6» города Когалы ма согласно приложению 
4;

2.5. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения
«Средняя общ еобразовательная школа №  7» города Когалыма согласно приложению 
5;

2.6. М униципального автономного общ еобразовательного учреждения
«Средняя общ еобразовательная школа №  10» города Когалыма согласно приложению
6; 4*

2.7. М униципального автономного учреждения дополнительного
образования «Дом детского творчества» города Когалыма согласно приложению 7;

2.8. М униципального автономного учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств» города Когалыма согласно приложению 8;

2.9. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Сказка» согласно приложению  9;

2.10. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города К огалыма «Буратино» согласно приложению  10;

2.11. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Чебураш ка» согласно приложению  11;

2.12. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Берёзка» согласно приложению  12;

2.13. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Колокольчик» согласно приложению  13;



2.14. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Детский сад «Солныш ко» комбинированного вида» 
согласно прилож ению  14;

2.15. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города К огалыма «Улыбка» согласно приложению  15;

2.16. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Родйичок» согласно приложению  16;

2.17. М униципального автономного д
учреждения города К огалыма «Золуш ка» согласно ri

2.18. М униципального а|втономного д
учреждения города Когалыма «М едвежонок» соглас

2.19. М униципального автономного
учреждения города Когалыма «Росинка» согласно приложению  19;

2.20. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города К огалыма «Почемучка» согласно прилож ению  20;

2.21. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города К огалыма «М аугли» согласно приложению  21;

2.22. М униципального автономного дош кольного образовательного
учреждения города Когалыма «Ц ветик-семицветик» согласно приложению 22.

3. Руководителям образовательных организаций города Когалыма 
провести первое заседание наблю дательного совета после регистрации устава в новой 
редакции в ИФНС России по го|^оду Когалыму Х анты-М ансийского автономного 
округа -  Ю гры.

ош кольного образовательного 
эиложению 17;
ош кольного образовательного 
но приложению  18; 

ш кольного образовательного

4. К онтроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Начальник Управления образования 
А дминистрации города Когалыма С.Г.Гришина

Лаврентьева А.Н., 93538

i
и



Приложение 2
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

Состав
наблю дательного совета М униципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общ еобразовательная ш кола №  3» города Когалыма

Члены наблю дательного совета:

№ Ф ИО Место работы, должность
1 Ковальчук А лексей 

Валерьевич
Комитет по ynpaej 
А дминистрации гс

юнию имуществом
>рода Когалыма, председатель

2 Ж уравлева Наталья Игоревна Управление образ< 
Когалыма, спецназ 
обеспечения жизн

звания Администрации города 
тист-эксперт отдела 
^деятельности

3 Цёвка Ю рий В ладимирович Управление эконо
Когалыма, главны1
ЗАНЯТОСТИ

мики А дминистрации города 
й специалист отдела по труду и

4 Клочнева Тамара Семеновна М АУ «Дворец 
сооружений

спорта», оператор очистных

5 Тарасова Елена 
Владимировна

ООО «Лукойл ЭП 
центра

У Сервис», начальник учебного

6 Тулумгузина И рина 
Рамильевна

М униципальное ai 
общ еобразователь 
общ еобразователь 
Когалыма, эконом

ггономное
ное учреждение «Средняя 
ная школа № 3» города 
ист

7 Тилтиныш  Эдгар Ю рисович М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреждение «Средняя 
общ еобразовательная школа № 3» города 
Когалыма, учитель математики



1

t

Состав
наблю дательного совета М униципального автон 

учреждения «Средняя общ еобразовательная п

[лены наблю дательного совета:
а*

Приложение 
приказу Управления образовани 

от 22.12.2014г. № 86

омного общеобразовательного 
щола №  1» города Когалыма

JV< ФИО М есп работы, должность
1 Ковальчук Алексей 

Валерьевич
Комитет по упра 
Администрации

влению имуществом 
города Когалыма, председатель

2 Василкова Ольга 
Владимировна

Управление обра 
Когалыма, старп 
финансово-эконс 
контроля

□ования Администрации города 
ий экономист отдела 

ш ического обеспечения и

3 Поклонцева И рина 
М ихайловна

ООО «М едис», заместитель главного врача

4 Высоцкая Ольга Васильевна ЦГакси «М едведи >•, директор
5 Тулпарова М еседу 

М агомедсалимовна
М униципальное 
общеобразоватех 
Общеобразоватех 
„Когалыма, учите

автономное
щное учреждение «Средняя 
[ьная школа №  1» города 
ль истории

6 Сухамлина Екатерина 
Ивановна

М униципальное 
общеобразоватех 
общеобразоватех 
Когалыма, бухга

автономное
шное учреждение «Средняя 
[ьная школа №  1» города 
лтер

7 Драч М арина Ю рьевна М униципальное 
общеобразоватех 
Общеобразоватех 
Когалыма, бухга

автономное
шное учреждение «Средняя 
шная школа №  6» города 
лтер



1 1 
Состав

наблю дательного совета М униципального автон 
учреждения «Средняя общ еобразовательная ш

I
Члены наблю дательного совета:

Приложение 3 
приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

омного общеобразовательного 
кола №  5» города Когалыма

1 Ковальчук А лексей 
Валерьевич

Комитет по управ. 
Администрации г<

тению имуществом
>рода Когалыма, председатель

2 Абдреева Наталья Петровна Управление образ 
Когалыма, специа 
дополнительного

ования Администрации города 
лист-эксперт отдела общего и 
образования

3 Колычева Лю дмила 
Анатольевна

М Ц «М етро», дир бктор

4 Кострецкий О лег Н иколаевич ООО «ЛУКОИЛ- 
отдела делопроиз!

Западная Сибирь», начальник 
ю дства

5 Ш маков А лександр 
Владимирович

ф илиал ООО «ЛУ 
г| Когалыма, упра 
Дума города К ога

К О ИЛ -И Н Ф ОРМ » 
вляющий. 
лыма, депутат

6 Колб Наталья А лександровна М униципальное а 
общеобразователь 
общеобразователь 
Когалыма, учител

втономное
ное учреждение «Средняя 
ная школа № 5» города 
ь начальных классов

7 Луш па Ольга О леговна М униципальное а 
дЦ^щеобразователь 
общеобразователь 
Когалыма, эконом

втономное
ное учреждение «Средняя 
ная школа № 5» города 
ист



1

♦

Состав
наблю дательного совета М униципального авто! 

учреж дения «Средняя общ еобразовательная i

Злены наблю дательного совета: \

Приложение 4 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

-юмного общеобразовательного 
нкола №  6» города Когалыма

1 Белоусова
Зинаида А лександровна

Комитет по упра 
Администрации 
отдела реестра м

влению имуществом 
города Когалыма, начальник 
униципальной собственности

2 Василкова Ольга 
Владимировна

У правление образования Администрации города 
Когалыма, старш ий экономист отдела финансово- 
экономического обеспечения и контроля

3 Зайцева Татьяна Валерьевна У правление образования Администрации города 
Когалыма, заместитель начальника отдела 
общего и дополнительного образования

4 М ороз Сергей Викторович QOO «ЛУКОИЛ- 
диспетчерской cj

И Н Ф ОРМ », начальник 
1ужбы

5 Плечова Галина 
А лександровна

М униципальное 
общ еобразовател 
общ еобразовател 
Когалыма, эконо

автономное
ьное учреждение «Средняя 
ьная ш кола №  6» города 
мист

6 Токаев М ансур Саид- 
Эминович

ЦКЧИО «Вайнах 
председателя. Иг

» г. Когалыма, заместитель 
щ ивидуальный предприниматель

7 Урбанович И рина 
Владимировна

М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреждение «Средняя 
Общеобразовательная ш кола №  6» города 
Когалыма, учитель



X

наблю дательного совета М уни 
учреждения «Средняя общео

Щлены наблю дательного совета:

1

1 Состав 
щипального автох 
бразовательная о

Приложение 5 
< приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

юмного общеобразовательного 
ж ола №  7» города Когалыма

JVо Ф ИО Мест о работы, должность
1 Ковальчук А лексей 

Валерьевич
К омитет по управлению  имуществом 
А дминистрации города Когалыма, председатель

2 Тарасова Зоя М ихайловна Управление обрх 
Когалыма, спецг 
ррганизационно-

хзования Администрации города 
[алист-эксперт отдела 
педагогической деятельности

3 Ш пис Ю лия Викторавна фЛУКО Й Л-Запа; 
ж оном ист Упра 
тланирования

цная Сибирь», ведущий 
вления экономического

4 Недоступ И рина Сергеевна Ж  «Евразия», зг 
Теологического с

ш еститель начальника 
этдела

5 Бортэ Наталия М ихайловна У правление кулх 
Политики Адмиг 
рпециалист-эксп
ПОЛИТИКИ

Тгуры, спорта и молодежной 
[истрации города Когалыма, 
ерт отдела молодежной

6 Клю чникова Д ина Радиковна М униципальное 
рбщ еобразовате .1 

Ьбхцеобразовате .1 

Когалыма, учите

автономное
хьное учреждение «Средняя 
хьная школа №  7» города 
ль английского языка

7 Сайфульмулю кова Лилия 
Ф архетдиновна

М униципальное 
^бщ еобразоватех 
рбщ еобразовате .1 

^Согалыма, эконс

автономное
1 ьное учреждение «Средняя 
шная школа №  7» города
1МИСТ



Состав
наблю дательного совета М униципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общ еобразовательная школа №  10» города Когалыма

Члены наблю дательного совета:

Приложение 6
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

№ Ф ИО Место работы, должность
1 Ковальчук А лексей 

Валерьевич
Комитет по управлению  имуществом 
А дминистрации города Когалыма, председатель

2 Бутю гина Елена А натольевна ^правление обра 
Когалыма, начал 
педагогической i

зования А дминистрации города 
ьник отдела по организационно- 
[еятельности

3 Багатырова У злипат 
Кахрумановна

М униципальное 
общ еобразовател 
б|бщеобразовател 
цстории и общ ее

автономное
ьное учреждение «Средняя 
ьная ш кола №  10», учитель 
гвознания

4 Истомина Н адежда 
Н иколаевна

М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреждение «Средняя 
общ еобразовательная школа №  10», уборщик 
сЬужебных помещений

5 Антонов А лексей Валерьевич Управление обра 
К-огалыма, специ 
дополнительного

зования Администрации города 
алист-эксперт отдела общего и 
образования

6 Сухарева А нна Викторовна ^М узейно-выста 
главный бухгалт<

вочного центра» г. Когалыма,
;р

7 М итина Н ина Геннадьевна 0 0 0  «Западная ( 
Маркшейдерско-i 
М аркш ейдер П-й

2ибирь» Управление 
'еодезических работ, 
категории

Л



наблю дательного совета М унициш  
образования «Дом дё

Члены наблю дательного совета:

Состав 
[льного автоном 
Некого творчест

Приложение 7 
к приказу У правления образования 

от 22.12.2014г. № 869

ного учреждения дополнительного 
ва» города Когалыма

№ ФИО Месд о работы, должность
1 Ковальчук А лексей 

Валерьевич
Комитет по упр 
А дминистрации

делению имуществом 
города Когалыма, председатель

2 Гришина Светлана 
Геннадьевна

У правление обр 
Когалыма, нача.

азования Администрации города 
пьник

3 Щ ербакова А нна 
Александровна

Когалымский филиал ООО БК «Евразия», 
специалист по связям с общ ественностью

4 Лысенко О льга М ихайловна ЭОО «Л У К О Ш  
<атегории отдел

[-Западная Сибирь», инженер I 
а контроля смет и затрат

5 А бдраш итова Татьяна 
Л еонидовна 4

3 0 0  «Л У К О Ш  
категории отдел 
«Повхнефтегаз>

1-Западная Сибирь», инженер I 
а бурения по ТПП

6 Слободяню к А лександра 
Евгеньевна

Муниципальное 
дополнительног 
творчества» гор

автономное учреждение 
о образования «Дом детского 
ода Когалыма, экономист

и Верховская Елена 
А натольевна

М униципальное 
дополнительно! 
VBopnecTBa» гор

автономное учреждение 
'0  образования «Дом детского 
ода Когалыма, методист

I

!

:i



наблю дательного совета МуниципЕ 
образования «Детскг

Члены наблю дательного совета: *

Состав 
льного автоном 
и школа искусе-

1

Приложение 8 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

ного учреждения дополнительного 
:в» города Когалыма

№ Ф ИО Месд о работы, должность
1 Ковальчук Алексей 

Валерьевич
Комитет по упр 
Администрации

авлению имуществом 
города Когалыма, председатель

2 Блазамирская Татьяна 
Васильевна

У правление обр 
Когалыма, спец 
дополнительно:

азования Администрации города 
иалист-эксперт отдела общего и 
о образования

3 М азур М ария Спиридоновна Согалы мекая го 
эаботников нар 
дредседатель С<

эодская организация Профсоюза 
одного образования и науки, 
>вета Профсоюза

4 Заремский Павел Иосифович

4

Муниципальное 
эбщеобразовате 
збщеобразовате 
«Согалыма, дире

автономное 
льн ое  учреждение «Средняя 
льная школа №  5» города 
ктор

5 Перебатов Сергей 
Анатольевич

<У ХМАО-Ю г{ 
Занятости насел

ы «Когалымский центр 
ения», директор

6 Крыловская И раида 
Александровна

М униципальное 
дополнительно: 
искусств» город

автономное учреждение 
'о образования «Детская школа 
да Когалыма, экономист

7 М акарова Наталья 
Владимировна

Муниципальное 
дополнительно: 
искусств» город 
зтдела музыкал

автономное учреждение 
-о образования «Детская школа 
да Когалыма, преподаватель 
ьно-теоретических дисциплин

I



наблю дательного совета IV 
образовательного уч{

Члены наблю дательного совета:

Состав 
униципального 
еждения городг

Приложение 9 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

автономного дош кольного 
Когалыма «Сказка».

----------------
№ Ф ИО * Мест о работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
В
/
г

омитет по упра
.дминистрации
редседателя

влению имуществом 
города Когалыма, заместитель

2. Ямалтдинова Светлана 
М асгутовна

1у
В
л

правление обрг 
огалыма, специ 
ошкольного об{

«зования Администрации города 
[алист-эксперт отдела 
зазования

3. Ш егурова И рина Сергеевна в
0
«

1униципальное 
бразовательное 
Сказка», спецш

автономное дош кольное 
учреж дение города Когалыма 

ш ист по кадрам
4. Браева Екатерина Петровна В

0
«

1униципальное 
бразовательное 
Сказка», педаг

автономное дошкольное 
учреж дение города Когалыма 

ог-психолог
5. Голобурдов А лександр 

Владимирович ч

правляю щая кс 
^ректор

кмпания «Аркада», «Проспект»,

6. Золотарев А натолий 
Сергеевич

с
л
0

О О  «Дорстрой 
о транспорту и 
борудованию

сервис», заместитель директора 
производственно-техническому

7. М арценю к Сергей А ндреевич 3
л

АО «ЛУКОЙЛ 
ромысла

А И К», заместитель директора



наблю дательного совета V 
образовательного учре

Члены наблю дательного совета:

Состав 
униципального 
ждения города

Приложение 10 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

автономного дош кольного 
■Согалыма «Буратино».

No Ф ИО Мест о работы, должность
1 Лучицкая М арина 

Валерьевна
Б
/
г

омитет по упра
'дминистрации
редседателя

влению имуществом 
города Когалыма, заместитель

г Лаврентьева А лександра 
Николаевна

N
Б
^правление образования Администрации города 
огалыма, заместитель начальника

3 Байракова Чакар 
М амахановна

Б
Б

омитет финанс< 
огалыма, главн

эв А дминистрации города 
ый специалист

\ Дарий Евгения 
Владиславовна

С
а

О О  «Сайнтифи 
цминистратор

к Д риллинг Интернэшнл»,

5 Ивойлова Виктория 
Викторовна

Городской суд, администратор

6 Костырева Валентина 
Викторовна

Б
0
«

1униципальное 
бразовательное 
Ъуратино», пед<

автономное дошкольное 
учреждение города Когалыма 
агог - психолог

7 Страту Виктория 
Владимировна

i
0
«

Муниципальное 
бразовательное 
Буратино», спе

автономное дош кольное 
учреж дение города Когалыма 
циалист по кадрам



наблю дательного совета V 
образовательного учре)

Члены наблю дательного совета:

Приложение 11 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

Состав
униципального автономного дош кольного 
едения города Когалыма «Чебурашка».

J Ф ИО Мест о работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Ь
/

омитет по управлению  имуществом 
.дминистрации города Когалыма, заместитель 
редседателя

1 Есаулкова Л ю бовь 
Евгеньевна

д

правление образования Администрации города 
огалыма. специалист-эксперт отдела 
ошкольного образования

3. Субботина Елена Васильевна
0
«

1униципальное 
бразовательное 
Чебураш ка», сп

автономное дошкольное 
учреж дение города Когалыма 
ециалист по кадрам

4. Каданцева Татьяна 
А лександровна

N
О
«
к

1униципальное 
бразовательное 
Чебурашка», п] 
эмитета

автономное дошкольное 
учреж дение города Когалыма 
эедседатель профсоюзного

5. Якобчак Элина И вановна L,ентр цветоводе тва и фитодизайна, директор
5. М усина О льга Бериковна 1 омохозяйка
7. Скрипникова Елена 

Владимировна
С
с

•0 0  «Компания 
эециалист отде;

по ремонту скважин «Евразия», 
аа социальных программ



наблю дательного совета N. 
образовательного учр

Члены наблю дательного совета:

Состав 
униципального 
гждения города

Приложение 12 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

автономного дош кольного 
Когалыма «Березка».

J№ Ф ИО Мест о работы, должность
1 Лучицкая М арина 

Валерьевна
К'омитет по упра

администрации
редседателя

влению имуществом 
города Когалыма, заместитель

1 1
2 Аметш ина Эльза Римовна

Ь
д

правление образования Администрации города 
огалыма, главный специалист отдела 
ошкольного образования

3 Гургенидзе Владимир 
Зурабович

IПП «Когалымн ефтегаз», начальник смены

4 Карандаш ов Д митрий 
Борисович

О О  «СибГрупп Урал», начальник участка

5 Ефанова Эльвира 
Владимировна

У ХМ АО-Ю гра 
Ьльница», юрис

«Когалымская городская 
консульт

5 Климина А настасия 
Анатольевна

«

Муниципальное 
бразовательное 
Нерезка», воспи

автономное дош кольное 
учреж дение города Когалыма 
татель

7 А лтынчурина М адина 
М ухаметжановна

«

Муниципальное 
бразовательное 
Березка», кладо

автономное дош кольное 
учреж дение города Когалыма 
вщик



наблю дательного совета IV 
образовательного учреж

Члены наблю дательного совета:

Приложение 13 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

Состав
униципального автономного дошкольного 
аения города Когалыма «Колокольчик».

№ ФИО Мест о работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Р
1-
г

омитет по управлению  имуществом 
.дминистрации города Когалыма, заместитель 
редседателя

2. Н едрогайлова Евгения 
Александровна

N

э

правление обра 
'огалыма, стари, 
кономического

еования Администрации города 
шй экономист отдела финансово- 
обеспечения и контроля

3. Загорская Елена Георгиевна правление экон 
огалыма, начал

юмики А дминистрации города 
ьник

4. Воробьева Галина Ф едоровна Г*
0
«

1униципальное
бразовательное
Колокольчик»,

автономное дошкольное 
учреждение города Когалыма 
педагог-психолог

5. Ситникова Елена 
Владимировна

Ь
0
«
к

1униципальное
бразовательное
Колокольчик»,
ультуре

автономное дошкольное 
учреж дение города Когалыма 
инструктор по физической

6. Тарасов Владислав 
Николаевич

N1БУ «КСАТ», д иректор

7. Воробьев Константин 
Викторович

С
К
д
«

'0 0  «Лукойл -  
огалымнефтега 
иректора по прс 
Дружное»

Западная Сибирь», ТПП 
з, заместитель генерального 
ш зводству - начальник ЦИГС



Приложение 14
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

наблю дательного совета У 
образовательного учреждений

ком

Члены наблю дательного совета:

Состав
униципального автономного дошкольного 

Я*города Когалыма «Детский сад «Солнышко» 
тонированного вида»

№ Ф ИО Место работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Ь
Р
г

омитет по управлению  имуществом 
дминистрации города Когалыма, заместитель 
редседателя

2. Зайцева Татьяна Валерьевна
Ь
0

правление образования Администрации города 
огалыма, заместитель начальника отдела 
бщего и дополнительного образования

3. М аклакова Татьяна 
Николаевна

1\
0
«
в

1униципальное автономное дош кольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
Детский сад «Солныш ко» комбинированного 
ида», помощ ник воспитателя

4. Гунтик Наталья Н иколаевна
0
«
в

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреждение города Когалыма 
Детский сад «Солныш ко» комбинированного 
ида», воспитатель

5. Бондарева Ю лия Викторовна СЮО «КогалымН И П И нефть», геолог
6. Галимова А йсылу Ф анисовна INЮ ВО по городу Когалыму, инженер
7. Цепилова Татьяна 

А лександровна
Cj
с

ЮО «ЛУКОЙЛ ЭПУ Сервис», начальник отдела 
эциальных программ



Приложение 15
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

наблю дательного совета IV у 
образовательного учр£

Члены наблю дательного совета:

Состав
ниципального автономного дошкольного 

гждения города Когалыма «Улыбка».

№ ФИО Мест о работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Ь
/
г.

омитет по упра
.дминистрации
редседателя

влению имуществом 
города Когалыма, заместитель

2. М ельниченко Татьяна 
Алексеевна Ь

я

правление образования Администрации города 
огалыма, начальник отдела обеспечения 
изнедеятельности

3. А гафонова Ольга 
Владимировна

Л
0
«

1униципальное 
бразовательное 
Улыбка», воспи

автономное дош кольное 
учреждение города Когалыма 
татель

4. Карчаш кина Ирина 
Владимировна 0

<1

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреждение города Когалыма 
Улыбка», эксперт

5. Красноперова Светлана 
Александровна

СО О  «КРС Евра вия», инженер

6. Гусейнова Салатын 
Казбековна

СО О  «Антей», генеральный директор

7. Рахимкулова Лариса 
А натольевна

СЮ О «У СО », б> хгалтер

*



Приложение 16
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

наблю дательного совета IV 
образовательного учр

Члены наблю дательного совета:

Состав 
униципального 

дения городаегж,
автономного дош кольного 

Когалыма «Родничок».

№ ФИО Мест о работы , дол ж н ость
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Комитет по упра
Администрации
председателя

влению имуществом 
города Когалыма, заместитель

2. Бойчук Татьяна П етровна ^правление обра 
Когалыма, специ 
организационно-

сования Администрации города 
алист-эксперт отдела 
педагогической деятельности

3. М ирскова Ж анна 
М ухтаровна

м униципальное
образовательное
«ГОДНИЧОК», ВОС1

автономное дош кольное 
учреж дение города Когалыма 
питатель

4. А бсалямова Татьяна 
Владимировна

М униципальное 
образовательное 
«Родничок», спе

автономное дошкольное 
учреждение города Когалыма 
циалист по кадрам

5. Сампиев А мерхан 
М агомедович

1̂ К «Евразия», за меститель начальника ПТО

6. Тальников А лександр 
Валерьевич

ЙК «Евразия», за 
экономической б

меститель директора по 
гзопасности

7. Ф илинова Н адеж да 
Н иколаевна

ООО «Когалымн
упто

ефтегеофизика», начальник



наблю дательного совета IV 
образовательного учр<

Члены наблю дательного совета:

Приложение 17 
к приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

Состав
униципального автономного дошкольного 
ж дения города Когалыма «Золушка».

№ Ф ИО Место работы, должность
1 Лучицкая М арина 

Валерьевна
и
/
г

ом итет по управлению  имуществом 
.дминистрации города Когалыма. заместитель 
редседателя

2 Власенко М арина 
Геннадьевна Ь

д

правление образования Администрации города 
огалыма, начальник отдела общего и 
ополнительного образования

3 Ж итник Зоя А натольевна
0
«

1униципальное автономное дош кольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
Золушка», воспитатель

4 Салюкова Елена В алерьевна 1»
С
«

1униципальное автономное дош кольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
Золушка», педагог - психолог

5 Скрыпский О лесь Петрович СА О  «Тю меньэнерго», инженер
6 Глухова Ю лия Ф едратовна

а
правление пенсионного фонда, главный 
ухгалтер

7 Стрельникова Татьяна 
Вячеславовна

N1АУ «М М Ц г.Когалыма», методист



Приложение 18
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

наблю дательного совета IV у 
образовательного учреж ц

Члены наблю дательного совета:

Состав
ниципального автономного дош кольного 

юния города Когалыма «М едвежонок».

№ Ф ИО
------ - -■ - — -----
Место работы, должность

1. Лучицкая М арина 
Валерьевна

Ь
7
г

омитет по управлению  имуществом 
дминистрации города Когалыма, заместитель 
редседателя

2. Бабич Оксана Валентиновна $
Ь
д

правление образования Администрации города 
огалыма, специалист-эксперт отдела общего и 
ополнительного образования

3. Бурдина Татьяна 
Александровна

3 АО ВТБ 24, старш ий менеджер

4. М азур М ария Спиридоновна ь
р
г

огалымская городская организация Профсоюза 
аботников народного образования и науки, 
редседатель Совета П рофсою за

5. Кожан Ю лия А дамовна Е
0

У Х М А О -Ю гра «КЕБ», заведую щ ий отделением 
эганизованного детства

6. Ю ркова Елена В икторовна Ь
0
«
к

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
М едвежонок», председатель профсоюзного 
эмитета

7. Дядченко Татьяна И вановна ъ
0
«

!униципальное автономное дош кольное 
бразовательное учреждение города Когалыма 
М едвежонок», помощ ник воспитателя



наблю дательного совета IV 
образовательного учр

Члены наблю дательного совета:

|

Состав 
униципального 
;ждения го р о д а ’

Приложение 19 
< приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

1ВТОНОМНОГО дош кольного 
<огалыма «Росинка».

№ ФИО Место работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Ъ
/

омитет по управлению  имуществом 
.дминистрации города Когалыма, заместитель 
редседателя

2. Тимофеева Светлана 
Александровна

правление образования Администрации города 
'огалыма, старш ий специалист отдела 
беспечения жизнедеятельности

3. Х ирамагомедова Идите 
А бдулаевна

«

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреждение города Когалыма 
Росинка», воспитатель

4. Джанболатова Н аж абат 
Гусейновна

«

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
Росинка», воспитатель

5. Ю ла Валерия В ладимировна д омохозяйка
6. Черненко Светлана 

Владимировна
ъ
а

ГУ "ИБС" детская библиотека, заведующий 
эонентом

7. Заставнова Ирина 
Владимировна

<
г

>илиал ОАО ХМ Б Сургут в г. Когалыме, 
т в н ы й  бухгалтер



Приложение 20
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

наблю дательного совета IV 
образовательного учре>}<,

Члены наблю дательного совета:

Состав
униципального автономного дошкольного 
дения города Когалыма «Почемучка».

№ Ф ИО Место работы, должность
Лучицкая М арина 
Валерьевна

омитет по управлению  имущ еством 
дминистрации города Когалыма, заместитель 

ф е д с е д а т е л я ________________________________
Антонов А лексей Валерьевич ^правление образования А дминистрации города 

^огалы м а, специалист-эксперт отдела общего и 
д ополнительного образования___________________

Новиков А лексей И ванович ОМ ВД России по г. Когалыму, заместитель 
г ачальника полиции, начальник дежурной части

Смирнова Виктория 
А лександровна_____

ф К Б  «П етрокоммерц», дополнительный офис №8 
г. Когалыме, ведущ ий специалист

5

~в

Бутенко Олеся 
Александровна

ООО ИСК «П етроИ нжиниринг», инженер- 
<ономист

Х уснетдинова Татьяна 
Георгиевна

М униципальное автономное дош кольное 
образовательное учреж дение города Когалыма 
«{Почемучка», специалист по 

ю ровьесбереж ени ю
Тангатарова Разина 
Варисовна

М униципальное автономное дош кольное 
образовательное учреж дение города Когалыма 

1очемучка», старш ий воспитатель___________



наблю дательного совета IV 
образовательного уч{

Члены наблю дательного совета:

Состав 
униципального 
еждения города

Приложение 21 
< приказу Управления образования 

от 22.12.2014г. № 869

1ВТ0Н0МН0Г0 дошкольного 
Когалыма «М аугли»

№ ФИО Месте работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Ь
/
г

омитет по управлению  имуществом 
дминистрации города Когалыма, заместитель 
редседателя

2. М алофеева Ольга 
Александровна Ь

э

правление образования А дминистрации города 
огалыма, старш ий экономист отдела финансово- 
<ономического обеспечения и контроля

3. Зенкова Н ина Владимировна »
с
«

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
М аугли», воспитатель

4. Петрова Ольга Сергеевна
с
«

1униципальное автономное дошкольное 
бразовательное учреждение города Когалыма 
У1аугли», документовед

5. Нагимов Равиль Я вдатович С
г
л
1
и

О О  «ЛУ КО ИЛ -Западная Сибирь». Отдел 
равового обеспечения производственной 
еятельности договорного правового управления 
,епартамента правового обеспечения -  
»рисконсульт

6. Захарова Татьяна 
Григорьевна

л омохозяйка 1

11
7. Дунина Н адеж да Викторовна р П М ирзаголова О.П., коммерческий директор



Приложение 22
к приказу Управления образования

от 22.12.2014г. №869

1

наблю дательного совета V 
образовательного учрежде?

Елены наблю дательного совета:

Состав
униципального автономного дошкольного 
ия города Когалыма «Цветик-семицветик».

JY8 Ф ИО Месте> работы, должность
1. Лучицкая М арина 

Валерьевна
Ъ
Р

омитет по упраЕ
.дминистрации
редседателя

т е н и ю  имуществом 
города Когалыма, заместитель

2. Фатеева Лю дмила 
Викторовна

правление образования А дминистрации города 
огалыма, начальник отдела дошкольного 
бразования

3. Никифорова М арина 
Саввична

«

1униципальное автономное дош кольное 
бразовательное учреж дение города Когалыма 
Цветик-семицветик», помощ ник воспитателя

4. Эминова Лилия А натольевна
о
«
г

1униципальное автономное дош кольное 
бразовательное учреждение города Когалыма 
фветик-семицветик», председатель первичной 
рофсоюзной организации

5. Кайтаев Рамазан А басович С
с

'КС ТПП «Когалымнефтегаз», ведущий 
зециалист

6. М алаев А лмазбек 
Эрдовлятович

\ ндивидуальный предприниматель

7. Куланчина Лаура Гадильевна Е
3

У «Когалымский политехнический колледж», 
ш еститель директора


